56 Ibid. 4.2, ROL 14:28–30: "Prima species est de definitione et definito, qui cum ipsa definitione convertitur. Ut cum dicitur: Intellectus est esse suae essentiae. Item: Est illud esse, cui proprie competit intelligere; et sic de aliis suo modo. Secunda species est, quando quaeritur de re, quid habet in se essentialiter et naturaliter, sine quibus ipsa res non potest esse. Sicut cum quaeritur: Intellectus quid habet in se coessentialiter et naturaliter, sine quibus non potest esse? Et respondendum est, quod habet innate intellectivum, intelligibile et intelligere ... Tertia species est, quando quaeritur. Quid est res in alio? Et respondendum est, quod est secundum genus qualitatis. Sicut intellectum, qui est activus per suum intellectivum, quando attingit obiectum; et est passivus, quando recipit species ... Quarta species est, cum quaeritur: Quid habet res in alio? Sicut quando dicitur: Quid habet intellectus in obiecto? Et respondendum est, quod habet actionem et passionem, ut in tertia specie significatum est ... Et habet bonitatem per morales virtutes, et culpam per peccatum."

57 Gayà Estelrich, *La teoría luliana de los correlativos*, 91, analyzes the importance of the Rules and the functioning of the correlatives. José Higuera Rubio, *Física y Teología (Atomismo y movimiento en el Arte luliano)* (Pamplona: 2014), 99–158, examines Lull's correlative language and its conexión to contemporary philosophers, including Robert Kilwardby.

The Art's most basic premise of operation is the regulated reduction of the particular to the universal, wherein is contained all that is. From the universal are derived all possible questions and all possible answers. Through its combinatory mechanism, the Art performs this derivation. The table containing the possible combinations deriving from the fourth Figure in the ternary arts is the instrument for generating questions and solutions. In earlier versions of the Art the binary combinations of the principles of the Figures also produced questions. Various versions of the Art end with a series of questions derived from combinations of Principles, following a schema typical of Scholastic practice, which frequently expounded doctrines through the resolution of *quaestiones*. Essentially, contemplating the terms of a *quaestio* formulated in the light of the Principles and the Rules returns the Lullian Artist to the place where the question is born, to the universals, which is where the answer resides. In other words, one has the impression that, in reality, Lull has formulated the answer *before* the question, and the battery of questions that conclude some versions of the Art are nothing more than a sample of what has been proven already.